
Istebna     02.02.2017

Mistrzostwa obozu FREERIDE Istebna 1

    Wyniki oficjalne
Jury

Delegat techniczny:
Sędzia rozjemca:
Kierownik zawodów Piotr Ozaist

Nazwa trasy: Istebna
Start [mnpm]:         684
Meta [mnpm]:         561

Dane techniczne

Różnica wzniesień:         123

Informacje      Przejazd 1 
Ustawiacz: Leszek Klich
Ilość bramek:          15
Ilość skrętów:          15

Leszek Klich
         15
         15

Informacje      Przejazd 2

Czas startu: 11.20

Ustawiacz:
Ilość bramek:
Ilość skrętów:
Czas startu:

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G01
3
3

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Najmłodsi

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SLALOMZawicka Pola1. 00:55:14 00:49:55    1    1 0,000:49,55
SNOWSPORTSWójcikiewicz Ida2. 01:00:38 00:55:59    3    1 +6,040:55,59
SLALOMLidwin Wojciech3. 01:01:76 01:01:93    2    1 +12,211:01,76

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G02
10
10

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Wyścigowcy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SNOWSPORTSBigaj Tomasz1. 00:36:71 00:36:92   10 2007 0,000:36,71
SLALOMŻółkiewicz Mateusz2. 00:39:82 00:39:92   12 2005 +3,110:39,82
SNOWSPORTSWójcikiewicz Łucja3. 00:40:84 00:39:92    6 2005 +3,210:39,92

4. Klempka Adrian SLALOM 0:40,8600:40:86 00:41:17    9 2006 +4,15
5. Przedlacki Jakub SLALOM 0:41,4300:41:43 00:42:33   13 2005 +4,72
6. Pukała Jakub SNOWSPORTS 0:43,7600:46:40 00:43:76    5 2007 +7,05
7. Fedorowicz Tymon SNOWSPORTS 0:45,7800:45:78 00:47:28   14 2007 +9,07
8. Żuchowicz Ignacy SLALOM 0:46,7700:46:77 00:47:27    7 2008 +10,06
9. Żuchowicz Kuba SLALOM 0:47,6900:56:39 00:47:69   11 2004 +10,98

10. Młodzianowska Małgorzata SLALOM 0:47,8400:48:09 00:47:84    8 2007 +11,13
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G03
9
9

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Nasze Dziewczyny

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SLALOMKisielewska Gabriela1. 00:34:25 00:33:54   17 2002 0,000:33,54
SLALOMOrzech Aleksandra2. 00:35:09 00:34:76   22 2001 +1,220:34,76
SLALOMGurbiel Magda3. 00:34:90 00:35:86   23 2003 +1,360:34,90

4. Młodzianowska Emilia SLALOM 0:35,4600:35:46 00:35:98   16 2000 +1,92
5. Jędrusik Zuzanna SLALOM 0:36,4300:36:82 00:36:43   20 2000 +2,89
6. Miśkiewicz Amanda SNOWSPORTS 0:36,9200:36:92 00:38:06   21 2003 +3,38
7. Orzech Anna SLALOM 0:37,6100:38:43 00:37:61   24 2001 +4,07
8. Klempka Anna SLALOM 0:38,6700:38:67 00:38:98   19 2002 +5,13
9. Popiołek Gabriela SLALOM 0:42,6700:42:67 00:43:00   18 2001 +9,13

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G04
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Nasze Chłopaki

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SLALOMSzczurek Kamil1. 00:33:26 00:33:17   31 2000 0,000:33,17
SNOWSPORTSRumian Jan2. 00:33:18 00:33:33   27 2001 +0,010:33,18
SLALOMSłota Mateusz3. 00:33:50 00:33:64   29 2000 +0,330:33,50

4. Dębowski Maksymilian SNOWSPORTS 0:34,0100:34:01 00:35:46   25 2002 +0,84
5. Radko Mateusz SNOWSPORTS 0:34,3300:34:33 00:34:67   30 2000 +1,16
6. Słota Paweł SLALOM 0:35,0200:35:02 00:35:36   28 2003 +1,85
7. Kubas Stanisław SNOWSPORTS 0:36,0400:38:19 00:36:04   26 2000 +2,87

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G05
3
3

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Instruktorki i Instruktor

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

INSTRUKTORRajek Jakub1. 00:31:86 00:32:08   32    5 0,000:31,86
INSTRUKTORKAŁuczyńska Kaja2. 00:32:40 00:32:18   15    5 +0,320:32,18
INSTRUKTORKABuczyńska Kasia3. 00:34:70 00:34:73    4    5 +2,840:34,70

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G06
32
32

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G01 G02 G03 G04 G05

Open FREERIDE

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

INSTRUKTORRajek Jakub1. 00:31:86 00:32:08   32    5 0,000:31,86 1 G05

INSTRUKTORKAŁuczyńska Kaja2. 00:32:40 00:32:18   15    5 +0,320:32,18 2 G05

SLALOMSzczurek Kamil3. 00:33:26 00:33:17   31 2000 +1,310:33,17 1 G04

4. Rumian Jan SNOWSPORTS 0:33,1800:33:18 00:33:33   27 2001 +1,32 2 G04

5. Słota Mateusz SLALOM 0:33,5000:33:50 00:33:64   29 2000 +1,64 3 G04

6. Kisielewska Gabriela SLALOM 0:33,5400:34:25 00:33:54   17 2002 +1,68 1 G03

7. Dębowski Maksymilian SNOWSPORTS 0:34,0100:34:01 00:35:46   25 2002 +2,15 4 G04

8. Radko Mateusz SNOWSPORTS 0:34,3300:34:33 00:34:67   30 2000 +2,47 5 G04

9. Buczyńska Kasia INSTRUKTORKA 0:34,7000:34:70 00:34:73    4    5 +2,84 3 G05

10. Orzech Aleksandra SLALOM 0:34,7600:35:09 00:34:76   22 2001 +2,90 2 G03
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G06
32
32

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G01 G02 G03 G04 G05

Open FREERIDE

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

11. Gurbiel Magda SLALOM 0:34,9000:34:90 00:35:86   23 2003 +3,04 3 G03

12. Słota Paweł SLALOM 0:35,0200:35:02 00:35:36   28 2003 +3,16 6 G04

13. Młodzianowska Emilia SLALOM 0:35,4600:35:46 00:35:98   16 2000 +3,60 4 G03

14. Kubas Stanisław SNOWSPORTS 0:36,0400:38:19 00:36:04   26 2000 +4,18 7 G04

15. Jędrusik Zuzanna SLALOM 0:36,4300:36:82 00:36:43   20 2000 +4,57 5 G03

16. Bigaj Tomasz SNOWSPORTS 0:36,7100:36:71 00:36:92   10 2007 +4,85 1 G02

17. Miśkiewicz Amanda SNOWSPORTS 0:36,9200:36:92 00:38:06   21 2003 +5,06 6 G03

18. Orzech Anna SLALOM 0:37,6100:38:43 00:37:61   24 2001 +5,75 7 G03

19. Klempka Anna SLALOM 0:38,6700:38:67 00:38:98   19 2002 +6,81 8 G03

20. Żółkiewicz Mateusz SLALOM 0:39,8200:39:82 00:39:92   12 2005 +7,96 2 G02

21. Wójcikiewicz Łucja SNOWSPORTS 0:39,9200:40:84 00:39:92    6 2005 +8,06 3 G02

22. Klempka Adrian SLALOM 0:40,8600:40:86 00:41:17    9 2006 +9,00 4 G02

23. Przedlacki Jakub SLALOM 0:41,4300:41:43 00:42:33   13 2005 +9,57 5 G02

24. Popiołek Gabriela SLALOM 0:42,6700:42:67 00:43:00   18 2001 +10,81 9 G03

25. Pukała Jakub SNOWSPORTS 0:43,7600:46:40 00:43:76    5 2007 +11,90 6 G02

26. Fedorowicz Tymon SNOWSPORTS 0:45,7800:45:78 00:47:28   14 2007 +13,92 7 G02

27. Żuchowicz Ignacy SLALOM 0:46,7700:46:77 00:47:27    7 2008 +14,91 8 G02

28. Żuchowicz Kuba SLALOM 0:47,6900:56:39 00:47:69   11 2004 +15,83 9 G02

29. Młodzianowska Małgorzata SLALOM 0:47,8400:48:09 00:47:84    8 2007 +15,98 10 G02

30. Zawicka Pola SLALOM 0:49,5500:55:14 00:49:55    1    1 +17,69 1 G01

31. Wójcikiewicz Ida SNOWSPORTS 0:55,5901:00:38 00:55:59    3    1 +23,73 2 G01

32. Lidwin Wojciech SLALOM 1:01,7601:01:76 01:01:93    2    1 +29,90 3 G01
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